PAGE

                                        Томская область
Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	П. Катайга

	21 июня 2021 года
	                                                     № 7

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 25.12.2020 № 21 «О местном бюджете муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 25.12.2020 № 21 «О местном бюджете муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района

Томской области на 2021 год»

В соответствии со ст.153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утверждённым решением Совета Катайгинского сельского поселения от 09.12.2020 № 12, рассмотрев представленные Администрацией Катайгинского сельского поселения материалы о внесении изменений   в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 25.12.2020 № 21 «О местном бюджете муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 25.12.2020 № 21 «О местном бюджете муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1»
Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области (далее - Катайгинское сельское поселение) на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 38426,2 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 2 510,0 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 35916,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 38619,1 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 192,9 тыс. рублей.»;
1.2. пункт 8) статьи 2 изложить в следующей редакции:

«8) утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области на 2021 год в сумме 818,4 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 730,0 тыс. рублей; на 2023 год в сумме 803,0 тыс. рублей;»;
1.3. приложения  4, 5, 6, 9, 10, 11 к Решению изложить в  редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

2
           2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.»

3. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Катайгинского

сельского поселения                                                                       Т.И. Ковтун

Глава   Катайгинского
сельского  поселения

          Г.М. Родикова
Дело-2, УФ – 1, вед.спец.-1, территория-1,   прокуратура-1.
PAGE
2